Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2024 года  № 85/1-4

 г.Пестово

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на

выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с 3.4 Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8, распоряжением председателя

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2024 №

5-р «О защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии

Новгородской области от 06.03.2024 № 66/1-7 «О распределении защитных

марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской

Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующее распределение защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации:

№

п/п

Номер избирательного

участка

Количество марок Номера марок

1 1501 10 1048951 -1048960

2 1502 10 1048961 - 1048970

3 1503 10 1048971- 1048980

4 1504 20 1048981 - 1049000

5 1505 10 1049001 - 1049010

6 1506 10 1049011 - 1049020

7 1507 10 1049021 - 1049030

№

п/п

Номер избирательного

участка

Количество марок Номера марок

8 1508 20 1049031 - 1049050

9 1509 20 1049051 - 1049070

10 1510 20 1049071 - 1049090

11 1511 10 1049091 - 1049100

12 1512 10 1049101 - 1049110

13 1513 10 1049111 - 1049120

14 1514 10 1049121 - 1049130

15 1515 10 1049131 - 1049140

16 1516 10 1049141 - 1049150

17 1517 20 1049151 - 1049170

18 1518 20 1049171 - 1049190

19 1519 20 1049191 - 1049210

20 1520 20 1049211 - 1049230

21 1521 20 1049231 - 1049250

22 1522 20 1049251 - 1049270

23 1523 20 1049271 - 1049290

Итого: 340

ТИК Пестовского района

(резерв)

110 1049291 - 1049400

Всего: 450

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии Пестовского района, О.А.

Рязанцеву.

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В. Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А. Рязанцева